
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA 
SECRETARIA MUNICIPAL DO ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE 

DEPARTAMENTO DE JUVENTUDE E PARADESPORTO 
 
 

COPA CURITIBA DE SKATE - NOTA OFICIAL Nº 006/2024 

 
 
A Coordenação da COPA CURITIBA DE SKATE, no uso de suas atribuições 
legais, 
 
 
RESOLVE:  
 
INFORMAR que a última etapa acontecerá no dia 15/12 - domingo, das 9h às 
17hs na Pista do Tarumã - Av. Victor Ferreira do Amaral, 1749 – Tarumã. 
 
 
Em caso de cancelamento desta última etapa, devido a condições climáticas 
adversas, será realizada, das 9:00 às 11:00hs no Ginásio do Tarumã, a 
premiação dos 5 melhores do ano de cada categoria, de acordo com a última 
atualização do ranking geral, que consta em nosso site.  
 
 

 
 
 

 
 

Curitiba, 09 de dezembro de 2024. 
 

 
 
 
 
 
 

Carlos Afonso Marchiotti de Matos 
Coordenação de Ações e Projetos 

Copa Curitiba de Skate 
 


